
指定認知症型通所介護   介護予防認知症対応型通所介護 

吹田竜ヶ池デイサービスセンター （おおぞら）料金表 
２０１９年１０月１日改訂 

 

 

 

吹田竜ヶ池デイサービスセンター 

       担当 中尾・上松 

電話：０６－６３１０－７３５３ 
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要介護区分 
利用料金 

（10割） 

自己負担額 

1割負担 2割負担 3割負担 

要支援１ 8,197円 □ 820円 □ 1,640円 □ 2,460円 

要支援２ 9,156円 □ 916円 □ 1,832円 □ 2,747円 

要介護１   9,476円 □ 948円 □ 1,896円 □ 2,843円 

要介護２  10,489円 □ 1,049円 □ 2,098円 □ 3,147円 

要介護３ 11,523円 □ 1,153円 □ 2,305円 □ 3,457円 

要介護４ 12,546円 □ 1,255円 □ 2,510円 □ 3,764円 

要介護５ 13,559円 □ 1,356円 □ 2,712円 □ 4,068円 

加
算
・
減
算
対
象
項
目 

個別機能訓練加算 287円/日 □ 29円/日 □ 58円/日 □ 87円/日 

入浴介助加算 533円/日 □ 54円/日 □ 107円/日 □ 160円/日 

サービス提供体制加算Ⅰ１ 191円/日 □ 20円/日 □ 39円/日 □ 58円/日 

介護職員処遇改善加算Ⅰ ご利用されたサービス全体に対して 10.4％の加算 

介護職員等特定処遇改善加算Ⅰ ご利用されたサービス全体に対して 3.1％の加算 

同一敷地減算 

（竜ヶ池ハウス居住者） 
-1,002/日 □-101円/日 □-201円/日 □-301円/日 

送迎未実施減算(片道) 

(ご家族が送迎された場合) 
-501円/日 □-51円/日 □-101円/日 □-151円/日 

そ
の
他
費
用 

食事費用（非課税） 

（1食あたり） 
□ 700円 

  

レクリエーション活動費 
かかった費

用実費 

おむつ代（非課税） 

（フラット式・パンツ式） 
□150円/枚 

キャンセル料（食事代） 

（当日の場合） 
700円 

連絡帳(税抜) 300円 

クリアケース(税抜) 200円 

事業実施区域外送迎費 

（片道） 

10ｋｍ未満         300円（税抜）/日 

10ｋｍ以上 20ｋｍ未満    500円（税抜）/日 

20ｋｍ以上の場合 10ｋｍ毎に 300円（税抜）加算  

      

 
 料金目安  １日合計            円   


